
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/16 22:12 現在時刻： 2017/1/16 22:31 中断時刻： 2017/1/16 22:31 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

413,524  19分00秒
Day 2 1,595,824  00分00秒 トータル回数 14

1,182,300  19分00秒 SDRS回数 5
622,263 2017/1/16 22:31  22時間31分00秒 SDBU回数 3

0 メモ欄
-700,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 256,000 15 トリガミ 150,600 -105,400 -105,400 続行 308,124 - - 308,124 308,124 0 無効
2 250,500 35 ハズレ 0 -250,500 -355,900 SDRS 57,624 355,900 413,524 413,524 413,524 0 無効
3 256,600 18 ハズレ 0 -256,600 -256,600 続行 156,924 - - 156,924 156,924 0 無効
4 156,900 14 勝ち 195,000 38,100 -218,500 続行 195,024 - - 195,024 195,024 0 無効
5 195,000 18 ハズレ 0 -195,000 -413,500 SDRS 24 413,500 413,524 413,524 413,524 0 無効
6 252,600 8 勝ち 817,500 564,900 564,900 SDBU 978,424 - - 978,424 978,424 0 有効
7 246,600 26 ハズレ 0 -246,600 -246,600 続行 731,824 - - 731,824 731,824 0 無効
8 253,500 22 ハズレ 0 -253,500 -500,100 SDRS 478,324 500,100 978,424 978,424 978,424 0 無効
9 257,500 9 勝ち 641,400 383,900 383,900 SDBU 1,362,324 - - -700,000 662,324 1,362,324 0 有効

10 255,400 35 ハズレ 0 -255,400 -255,400 続行 406,924 - - 406,924 1,106,924 0 無効
11 243,300 36 ハズレ 0 -243,300 -498,700 SDRS 163,624 498,700 662,324 662,324 1,362,324 0 無効
12 259,800 19 ハズレ 0 -259,800 -259,800 続行 402,524 - - 402,524 1,102,524 0 無効
13 255,000 29 ハズレ 0 -255,000 -514,800 SDRS 147,524 514,800 662,324 662,324 1,362,324 0 無効
14 256,100 0 勝ち 489,600 233,500 233,500 SDBU 895,824 - - 895,824 1,595,824 0 有効
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数
0

上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/16 22:34 現在時刻： 2017/1/16 23:08 中断時刻： 2017/1/16 23:08 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

895,824  34分00秒
Day 2 2,888,424  00分00秒 トータル回数 22

1,992,600  34分00秒 SDRS回数 6
586,059 2017/1/16 23:08  23時間08分00秒 SDBU回数 7

0 メモ欄
-2,100,000
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回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 263,800 13 トリガミ 147,500 -116,300 -116,300 続行 779,524 - - 779,524 779,524 0 無効
2 259,500 26 ハズレ 0 -259,500 -375,800 SDRS 520,024 375,800 895,824 895,824 895,824 0 無効
3 255,800 15 トリガミ 158,200 -97,600 -97,600 続行 798,224 - - 798,224 798,224 0 有効
4 229,900 12 勝ち 620,100 390,200 292,600 SDBU 1,188,424 - - -700,000 488,424 1,188,424 0 有効
5 264,700 34 ハズレ 0 -264,700 -264,700 続行 223,724 - - 223,724 923,724 0 無効
6 223,700 24 ハズレ 0 -223,700 -488,400 SDRS 24 488,400 488,424 488,424 1,188,424 0 無効
7 259,800 17 トリガミ 10,000 -249,800 -249,800 続行 238,624 - - 238,624 938,624 0 有効
8 238,600 7 勝ち 610,500 371,900 122,100 SDBU 610,524 - - 610,524 1,310,524 0 有効
9 245,700 7 勝ち 629,100 383,400 383,400 SDBU 993,924 - - 993,924 1,693,924 0 有効

10 264,800 16 ハズレ 0 -264,800 -264,800 続行 729,124 - - 729,124 1,429,124 0 無効
11 246,200 00 トリガミ 198,700 -47,500 -312,300 SDRS 681,624 312,300 993,924 993,924 1,693,924 0 無効
12 259,300 3 勝ち 651,800 392,500 392,500 SDBU 1,386,424 - - -700,000 686,424 2,086,424 0 有効
13 259,900 29 ハズレ 0 -259,900 -259,900 続行 426,524 - - 426,524 1,826,524 0 有効
14 247,400 10 勝ち 631,900 384,500 124,600 SDBU 811,024 - - 811,024 2,211,024 0 有効
15 258,100 4 勝ち 664,200 406,100 406,100 SDBU 1,217,124 - - -700,000 517,124 2,617,124 0 有効
16 261,200 10 勝ち 532,500 271,300 271,300 SDBU 788,424 - - 788,424 2,888,424 0 有効
17 261,000 30 ハズレ 0 -261,000 -261,000 続行 527,424 - - 527,424 2,627,424 0 無効
18 231,900 23 ハズレ 0 -231,900 -492,900 SDRS 295,524 492,900 788,424 788,424 2,888,424 0 無効
19 265,100 19 ハズレ 0 -265,100 -265,100 続行 523,324 - - 523,324 2,623,324 0 無効
20 247,700 26 ハズレ 0 -247,700 -512,800 SDRS 275,624 512,800 788,424 788,424 2,888,424 0 無効
21 262,100 18 ハズレ 0 -262,100 -262,100 続行 526,324 - - 526,324 2,626,324 0 無効
22 244,000 33 ハズレ 0 -244,000 -506,100 SDRS 282,324 506,100 788,424 788,424 2,888,424 0 無効
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
1 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2017/1/16 23:10 現在時刻： 2017/1/17 0:17 中断時刻： 2017/1/17 0:17 終了時刻： 2017/1/17 0:17

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

788,424  1時間07分00秒

Day 2 6,184,424  00分00秒 トータル回数 40
5,396,000  1時間07分00秒 SDRS回数 9

805,373 2017/1/17 0:17  0時間17分00秒 SDBU回数 17
0 メモ欄

-5,600,000
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[上限150万]
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上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 264,000 19 ハズレ 0 -264,000 -264,000 続行 524,424 - - 524,424 524,424 0 無効
2 250,100 31 ハズレ 0 -250,100 -514,100 SDRS 274,324 514,100 788,424 788,424 788,424 0 無効
3 261,800 28 ハズレ 0 -261,800 -261,800 続行 526,624 - - 526,624 526,624 0 無効
4 235,600 35 ハズレ 0 -235,600 -497,400 SDRS 291,024 497,400 788,424 788,424 788,424 0 無効
5 264,100 0 勝ち 473,700 209,600 209,600 SDBU 998,024 - - 998,024 998,024 0 有効
6 262,400 1 勝ち 684,200 421,800 421,800 SDBU 1,419,824 - - -700,000 719,824 1,419,824 0 有効
7 262,700 31 ハズレ 0 -262,700 -262,700 続行 457,124 - - 457,124 1,157,124 0 有効
8 251,300 9 勝ち 624,700 373,400 110,700 SDBU 830,524 - - 830,524 1,530,524 0 有効
9 262,600 29 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 567,924 - - 567,924 1,267,924 0 無効

10 227,600 24 ハズレ 0 -227,600 -490,200 SDRS 340,324 490,200 830,524 830,524 1,530,524 0 無効
11 254,200 1 勝ち 668,300 414,100 414,100 SDBU 1,244,624 - - -700,000 544,624 1,944,624 0 有効
12 263,000 2 勝ち 814,200 551,200 551,200 SDBU 1,095,824 - - 1,095,824 2,495,824 0 有効
13 261,900 3 勝ち 653,700 391,800 391,800 SDBU 1,487,624 - - -700,000 787,624 2,887,624 0 有効
14 260,100 29 ハズレ 0 -260,100 -260,100 続行 527,524 - - 527,524 2,627,524 0 有効
15 248,200 7 勝ち 668,500 420,300 160,200 SDBU 947,824 - - 947,824 3,047,824 0 有効
16 253,000 12 勝ち 617,800 364,800 364,800 SDBU 1,312,624 - - -700,000 612,624 3,412,624 0 有効
17 244,900 19 ハズレ 0 -244,900 -244,900 続行 367,724 - - 367,724 3,167,724 0 無効
18 246,200 34 ハズレ 0 -246,200 -491,100 SDRS 121,524 491,100 612,624 612,624 3,412,624 0 無効
19 257,700 3 勝ち 644,000 386,300 386,300 SDBU 998,924 - - 998,924 3,798,924 0 有効
20 248,700 00 勝ち 469,000 220,300 220,300 SDBU 1,219,224 - - -700,000 519,224 4,019,224 0 有効
21 232,400 7 勝ち 381,400 149,000 149,000 SDBU 668,224 - - 668,224 4,168,224 0 有効
22 255,500 22 ハズレ 0 -255,500 -255,500 続行 412,724 - - 412,724 3,912,724 0 有効
23 256,100 6 勝ち 630,700 374,600 119,100 SDBU 787,324 - - 787,324 4,287,324 0 有効
24 253,300 31 ハズレ 0 -253,300 -253,300 続行 534,024 - - 534,024 4,034,024 0 無効
25 241,200 15 トリガミ 125,800 -115,400 -368,700 SDRS 418,624 368,700 787,324 787,324 4,287,324 0 無効
26 264,400 22 ハズレ 0 -264,400 -264,400 続行 522,924 - - 522,924 4,022,924 0 有効
27 255,900 8 勝ち 821,200 565,300 300,900 SDBU 1,088,224 - - 1,088,224 4,588,224 0 有効
28 260,500 10 勝ち 656,800 396,300 396,300 SDBU 1,484,524 - - -700,000 784,524 4,984,524 0 有効
29 262,400 0 勝ち 478,500 216,100 216,100 SDBU 1,000,624 - - 1,000,624 5,200,624 0 有効
30 243,900 6 勝ち 665,200 421,300 421,300 SDBU 1,421,924 - - -700,000 721,924 5,621,924 0 有効
31 258,700 36 ハズレ 0 -258,700 -258,700 続行 463,224 - - 463,224 5,363,224 0 無効
32 209,600 10 勝ち 217,000 7,400 -251,300 続行 470,624 - - 470,624 5,370,624 0 無効

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
2 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 245,000 25 ハズレ 0 -245,000 -496,300 SDRS 225,624 496,300 721,924 721,924 5,621,924 0 無効
34 262,300 2 勝ち 824,800 562,500 562,500 SDBU 1,284,424 - - -700,000 584,424 6,184,424 0 有効
35 264,400 27 ハズレ 0 -264,400 -264,400 続行 320,024 - - 320,024 5,920,024 0 無効
36 231,800 21 ハズレ 0 -231,800 -496,200 SDRS 88,224 496,200 584,424 584,424 6,184,424 0 無効
37 262,100 14 トリガミ 194,400 -67,700 -67,700 続行 516,724 - - 516,724 6,116,724 0 無効
38 261,400 26 ハズレ 0 -261,400 -329,100 SDRS 255,324 329,100 584,424 584,424 6,184,424 0 無効
39 253,400 14 トリガミ 194,500 -58,900 -58,900 続行 525,524 - - 525,524 6,125,524 0 無効
40 256,300 20 ハズレ 0 -256,300 -315,200 SDRS 269,224 315,200 584,424 584,424 6,184,424 0 無効
41 - - - - - - - - － -
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 3

平 均 値 ／ 10 分 714,242

時 刻 調 整 回 数 2

所持金調整（水着等購入） -8,400,000

ルーレットプレイ時間  2時間00分00秒

ト ー タ ル 回 数 76

収 益 の 合 算 額 8,570,900

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/16 22:12
終 了 時 刻 2017/1/17 0:17


